ПРОТОКОЛ
Заседания членов Общественной палаты муниципального образования « Город Псков»
Дата проведения: 2 ноября 2016 года в 11.45 час.
Место проведения: зал заседаний Псковской городской Думы
Повестка дня:
1. Доизбрание членов Общественной палаты муниципального образования «Город Псков».
Присутствовали:

Члены Общественной палаты:

1. Вертешев Сергей Михайлович - Президент Псковского государственного университета, Почетный гражданин города Пскова;
2. Петров Николай Петрович -  член  Псковского отделения Всероссийского общества инвалидов;

3. Дукаев Саид Ахмадович - председатель Псковской областной общественной организации Центр чеченской культуры «Барт»;

4. Баркунов Алексей Леонидович - заместитель председателя Псковского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»;
5. Таскаев Андрей Григорьевич, специалист по работе с молодежью духовно-нравственного направления МБУ «Псковский городской молодежный центр»;
6. Кириллов Алексей Валентинович,  Председатель Правления Союза собственников недвижимости Псковской области;

7. Никольская Лариса Владимировна, заместитель заведующего гидрохимической лабораторией СОП Псковский облсовпроф;

8. Василенко Ольга Викторовна, председатель Псковской областной общественной организации «Чудской проект»;

9. Никонов Семен Юрьевич, исполнительный директор АНО «Центр правового просвещения и медиации».
Глава города Пскова Цецерский Иван Николаевич
1. Доизбрание членов Общественной палаты муниципального образования «Город Псков».

РЕШИЛИ:

1.1.  Избрать в состав Общественной палаты муниципального образования « Город Псков»:
- Семенова Сергея Васильевича - преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа города Пскова», члена общественного совета при УВД г.Пскова, директора АНО «Национальный культурно-исторический центр им. М.А. Волошина»;
- Смирнову Инну Викторовну - начальника отдела генерального плана ОАО институт «Псковгражданпроект».

Голосовали: за «  9 », против «  нет », воздержались « нет »

Члены Общественной палаты города Пскова:
	Вертешев Сергей Михайлович
Петров Николай Петрович

Дукаев Саид Ахмадович

Донец Валентина Петровна
Баркунов Алексей Леонидович
Таскаев Андрей Григорьевич

Кириллов Алексей Валентинович
Никольская Лариса Владимировна
Василенко Ольга Викторовна
Никонов Семен Юрьевич

	_____________________
_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________